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SAULO MENEZES DOS SANTOS

A
+Wes GOVERNO DE SERGIPE
§ SECRETARIA DA FAZENDA

Encerrar Sessdo (q)

:: Menu Principal (u) > Cadastro de Liquidagdo de Empenho |MEU5 Favoritos (x) ... [=] |
Cadastro de Liquidacdo de Empenho 2| ¥ = 2
Exercicio: I 2018
Unidade Gestora: [131011 |[SEGG | N° Empenho: :l Q
Gestao: ['00001 - TESOURO N° Liquidagao: [ ]
Fonte de Recurso: :’ Q g‘:;:z::?o N ] | |alNe | | |
Situacdo da - = Intervalo da
Liquidagdo: I -- Selecione uma opgéo -- Liquidagdo: |LE | | |a |LE | | |
Data da Periodo da
Liquidagéo: |- Liquidago: [o1/0212018|[FF] a [28i02/2018 ][]
Usurio: I | Q Convénio:  1Q
-- Todos --
Credor: | | Q Modalidade: I -- Todos --
Ficha Financeira: | | Q @ Tipo de Despesa: I -- Todos --
Célula i
Orgamentaria: | | Q Valor: l:l
Elemento de Valor da | | a | |
Despesa: Q Liquidagao:
Ordenagao: ILiquidacao © Crescente @ Decrescente Re%l:;ri?;.por ITodos Localizar () |
Elemento Data Valor E;ttaolrnado Liquidado - Info
X Liquidagao Empenho Documento VD de Credor Liquidago Liquidado no Estornado Observacgao SISAP
Despesa .
Periodo
[1 LE000223  2018NE000008 2018VvD000119 3.1.91.13 FINANPREV 28/02/2018 58.012,08 58.012,08 FOLHA PESSOAL  OK
FEVEREIRO/18 - ...
[[] LE000222  2018NE000005 2018VvD000117 3.1.90.13 CAIXA 28/02/2018 4.615,97 4.615,97 pessoal ativo civil OK
ECONOMICA fevereir...
FEDERAL
71 LE000221 2018NE000009 2018vD000118 3.1.91.13 IPESAUDE 28/02/2018 14.382,61 14.382,61 PESSOAL ATIVO OK
CIVIL - FEVEREI...
[} LE0O00220  2018NE000005 2018VD000116 3.1.90.13 CAIXA 01/02/2018 5.980,78 5.980,78 FOLHA PESSOAL  OK
ECONOMICA JAN/18.
FEDERAL
[] LEO00219  2018NE000004 2018VD000111 3.1.90.13 INSTITUTO 28/02/2018  105.275,11 105.275,11 PESSOAL ATIVO OK
NACIONAL DE CIVIL FEV/2018.
SEGURO SOCIAL
[[] LE000217  2018NE000007 2018vD000112 3.1.90.13 INSTITUTO DE 28/02/2018 3.139,18 3.139,18 FOLHA PESSOAL OK
PREVIDENCIA JAN/18.
DO MUNICIPIO
DE ARACAJU
[7] LE000211  2018NE000007 2018VD000104 3.1.90.13 INSTITUTODE  01/02/2018 3.111,08 3.111,08 FOLHA PESSOAL  OK
PREVIDENCIA JAN/18.
DO MUNICIPIO
DE ARACAJU
[7] LE000204  2018NE000012 2018VD000097 3.3.90.49 PESSOAL 28/02/2018 2.564,13 2.564,13 Folha de Pagamento OK
RELACIONADO - 02/2018 ...
EM FOLHA DE
PAGAMENTO
[7] LE0O00203  2018NE000011 2018VD000096 3.3.90.46 PESSOAL 28/02/2018 1.254,56 1.254,56 Folha de Pagamento OK
RELACIONADO -02/2018 ...
EM FOLHA DE
PAGAMENTO
[[] LE0O00202 2018NE000010 2018VD000095 3.3.90.08 PESSOAL 28/02/2018 2.319,11 2.319,11 Folha de Pagamento OK
RELACIONADO -02/2018 ...
EM FOLHA DE
PAGAMENTO
7] LE000201  2018NE000003 2018VD000094 3.1.90.16 PESSOAL 28/02/2018 5.200,00 5.200,00 Folha de Pagamento OK
RELACIONADO - 02/2018 ...
EM FOLHA DE
PAGAMENTO
[7] LE0O00200  2018NE000001 2018VD000093 3.1.90.11 PESSOAL 28/02/2018  855.079,25 855.079,25 Folha de Pagamento OK
RELACIONADO -02/2018 ...
EM FOLHA DE
PAGAMENTO
[] LEO00144  2018NE000102 2018VDO000059 3.3.90.15 SERVIDORES 28/02/2018 375,00 375,00 PROCESSO/570 OK
RELACIONADOS /2018-8 CONFORME
EM LISTA
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LE000143

LE000142

LEO00141

LE000140

LE000139

LE000138

LE000137

LE000136

LE000135

LEO00134

LEO00133

LE000132

LE000131

LEO00130

LE000129

LE000128

LEO00127

LEO00126

LE000125

LE000124

LE000123

LE000122

LE000121

LE000120

2018NE000057

2018vD000052 3.3.90.39

2018NE000102

2018vD000058 3.3.90.15

2018NE000101

2018vD000054 3.3.90.14

2018NE000060

2018VvD000053 3.3.90.39

2018NE000102

2018vD000057 3.3.90.15

2018NE000056

2018VvD000050 3.3.90.39

2018NE000059

2018VvD000049 3.3.90.39

2018NE000101

2018VvD000056 3.3.90.14

2018NE000100

2018vD000062 3.3.90.14

2018NE000100

2018VvD000061 3.3.90.14

2018NE000101

2018VvD000055 3.3.90.14

2018NE000100

2018vD000060 3.3.90.14

2018NE000219

2018NE000218

2018NE000216

2018NE000217

2018NE000209

2018NE000215

2018NE000208

2018NE000207

2018NE000214

2018NE000213

2018NE000212

2018NE000206

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

ENERGISA
SERGIPE-
DISTRIBUIDORA
DE ENERGIA S.A
SERVIDORES
RELACIONADOS
EM LISTA
SERVIDORES
RELACIONADOS
EM LISTA
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
DE SERGIPE
SERVIDORES
RELACIONADOS
EM LISTA
EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS
TRIVALE
ADMINISTRACAO
LTDA
SERVIDORES
RELACIONADOS
EM LISTA
SERVIDORES
RELACIONADOS
EM LISTA
SERVIDORES
RELACIONADOS
EM LISTA
SERVIDORES
RELACIONADOS
EM LISTA
SERVIDORES
RELACIONADOS
EM LISTA
FUNDACAO
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
SERGIPE
FUNDACAO
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
SERGIPE
FUNDACAO
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
SERGIPE
FUNDACAO
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
SERGIPE
TRIBUNAL DE
JUSTICA DO
ESTADO DA
BAHIA
FUNDACAO
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
SERGIPE
TRIBUNAL DE
JUSTICA DO
ESTADO DA
BAHIA
TRIBUNAL DE
JUSTICA DO
ESTADO DA
BAHIA
FUNDACAO
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
SERGIPE
FUNDACAO
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
SERGIPE
FUNDACAO
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
SERGIPE
TRIBUNAL DE
JUSTICA DO
ESTADO DA
BAHIA

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao

32.314,03

100,00

250,00

43.159,45

250,00

2.880,23

93.208,92

200,00

1.540,00

1.120,00

175,00

1.800,00

42.049,69

25.685,99

25.685,99

34.883,48

31.598,98

23.710,66

12.783,28

20.374,47

23.710,66

23.710,66

23.710,66

11.607,98

42.049,69

25.685,99

25.685,99

34.883,48

23.710,66

23.710,66

23.710,66

23.710,66

32.314,03 PROC 397/2018-1

100,00 PROCESSO/571

/2018-2
CONFORME...

250,00 PROCESSO/574

OK

OK

OK

/2018-6 CONFORME

faturas...

250,00 PROCESSO/567

/2018-6.
CONFORME...

fatura ...

93.208,92 proc. n. 389/18

conf.NFS-en....

200,00 PROCESS0/568

43.159,45 proc. .n 396/18 conf. OK

OK

2.880,23 proc. n. 482/18 conf. OK

OK

OK

/2018-0.CONFORME

Cl0te..

Cl03/1...

175,00 PROCESSO/573

/2018-01.PAGTO
CO...

Cl11 ..

0,00 PROCESS0/4054

/2018-4.

0,00 PROCESS0/3723

/2017-6.

0,00 PROCESS0/2820

/2017-3.

0,00 PROCESS0/3304

/2017-2.

0,00 PROCESS0/2526

/2017-2

0,00 PROCESS0/2160

/2017-9

0,00 PROCESS0/1561

/2017-2 PAGTO
DE...

0,00 proc. n. 1080/17

conf. oficio...

1.540,00 proc. n. 572/18 conf. OK

1.120,00 proc. n. 569/18 conf. OK

OK

1.800,00 proc. n. 575/18 conf. OK

OK

OK

OK

OK

31.598,98 PROC 4075/2017-6 OK

OK

12.783,28 PROC 3955/2017-1 OK

20.374,47 PROC 3499/2017-0 OK

OK

OK

OK

11.607,98 PROC 2918/2017-9 OK
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LE000119

LEO00118

LE000117

LE000116

LEO00115

LE000114
LE000113

LE000112

LE000111

LEO00110

LEO00109

LE000108

LE000107

LE000106

LE000105

LEO00104

LE000103

LE000102

LE000101

LE000100

LE000099

LEO00098

LE000097

LE000096

LEO00095

LE000094

LEO00093

2018NE000211

2018NE000205

2018NE000210

2018NE000204

2018NE000203

2018NE000153

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

2018VD000047 3.3.90.40

2018NE000178

2018NE000153

3.3.90.92

2018vD000048 3.3.90.40

2018NE000175

2018NE000152

3.3.90.92

2018VD000046 3.3.90.40

2018NE000235

2018NE000236

2018NE000238

2018NE000237

2018NE000232

2018NE000234

2018NE000233

2018NE000231

2018NE000230

2018NE000229

2018NE000186

2018NE000181

2018NE000184

2018NE000185

2018NE000177

2018NE000179

2018NE000182

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.3.90.92

3.3.90.92

3.3.90.92

3.3.90.92

3.1.90.92

3.3.90.92

3.3.90.92

FUNDACAO
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
SERGIPE
TRIBUNAL DE
JUSTICA DO
ESTADO DA
BAHIA
FUNDACAO
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
SERGIPE
TRIBUNAL DE
JUSTICA DO
ESTADO DA
BAHIA
TRIBUNAL DE
JUSTICA DO
ESTADO DA
BAHIA

Ol MOVEL S.A.

OI MOVEL S.A.

Ol MOVEL S.A.

TELEMAR
NORTE LESTE
S/IA

TELEMAR
NORTE LESTE
S/A
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
DE SERGIPE
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
DE SERGIPE
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
DE SERGIPE
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
DE SERGIPE
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
DE SERGIPE
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
DE SERGIPE
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
DE SERGIPE
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
DE SERGIPE
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
DE SERGIPE
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
DE SERGIPE
PESSOA FISICA
RELACIONADA
EM LISTA
LOCALYNE
TRANSPORTE
TURISMO LTDA
ME

PROPAG
TURISMO LTDA-
EPP

PROPAG
TURISMO LTDA-
EPP
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SANTA ROSA DE
LIMA
LOCALYNE
TRANSPORTE
TURISMO LTDA
ME

BRASIL
TELECOM S/A Ol
FIXO

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018
28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

28/02/2018

27/02/2018

27/02/2018

27/02/2018

27/02/2018

27/02/2018

27/02/2018

27/02/2018

27/02/2018

27/02/2018

27/02/2018

27/02/2018

27/02/2018

27/02/2018

http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao

23.710,66

11.607,98

40.363,87

11.607,98

11.607,98

10.049,07
721,61

14,97

2.412,02

31.056,85

35.318,59

39.714,25

35.845,47

35.845,47

35.870,91

38.364,64

35.318,59

62.833,25

63.315,25

52.419,67

12.000,00

5.428,30

3.760,65

2.298,18

29.888,33

323,81

2.514,16

23.710,66

40.363,87

35.318,59

39.714,25

35.845,47

35.845,47

35.870,91

38.364,64

35.318,59

62.833,25

63.315,25

52.419,67

0,00 proc. n. 860/17 conf. OK

Ofici

11.607,98 PROC 2780/2017-2

0,00 proc. n. 604/18 conf.

Ofici

11.607,98 PROC 2464/2017-5

11.607,98 PROC 2021/2017-6

10.049,07 PROC 0162/2018-6
721,61 proc.163/18 conf.

O ...

O ...

fatura 8711...

14,97 proc. n. 163/18 conf.

fatura ...

2.412,02 proc. n. 385/18 conf.

faturas...

31.056,85 proc. n. 385/18 conf.

faturas...

0,00 proc
conf.

0,00 proc
conf.

0,00 proc
conf.

0,00 proc
conf.

0,00 PROC 1557/2017-6

0,00 PROC 2502/2017-7

0,00 PROC 2016/2017-5

0,00 PROC 1079/2017-9

0,00 PROC 00869/2017-5

0,00 PROC 0598/2017-3

12.000,00 PROC 299/2018-8

5.428,30 PROC 2300/2018-7

3.760,65 PROC 388/2018-2

2.298,18 PROC 358/2018-1

29.888,33 PROC 0192/2018-3

323,81 -PROC 0471/2018-1

2.514,16 PROC 0386/2018-3

.Nn. 2769/17
. Oficio...

.n.3197/17
. Oficio...

.n.4165/17
. Oficio...

.n. 372517
. Oficio...

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK
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7] LEO00092

[7] LEO00091
[7] LEO00090

[7] LEO00089

[7] LEO00088

[] LEO00087

[7] LEO00086

[7] LEO00085

[7] LEO00084

[7] LEO00083

] LEO00082
[7] LEO00075

[7] LEO00074

[7] LEO00073

[7] LEO00072

7] LEO00071

[7] LEO00070

7] LEO00069

[7] LEO00068

7] LEO00067

[7] LEO00066

[7] LEO00065

[7] LEO00063

[[] LEO00062

[7] LEO00061

[7] LEO00060

[7] LEO00059

[7] LEO00058

[7] LEO00057

2018NE000149

2018vD000044 3.3.90.40

2018NE000154

2018VvD000045 3.3.90.40

2018NE000105

2018vD000041 3.1.90.16

2018NE000105

2018vD000042 3.1.90.16

2018NE000103

2018VvD000043 3.3.90.15

2018NE000127

2018vD000039 3.3.90.37

2018NE000128

2018vD000038 3.3.90.37

2018NE000129

2018vD000037 3.3.90.37

2018NE000130

2018vD000036 3.3.90.37

2018NE000065

2018VvD000040 3.3.90.39

2018NE000161

2018NE000160

3.1.90.92

2018vD000029 3.1.90.94

2018NE000151

2018NE000150

2018NE000063

3.1.90.92

3.1.90.92

2018vD000028 3.1.90.13

2018NE000062

2018vD000027 3.1.90.13

2018NE000066

2018VvD000026 3.3.90.47

2018NE000067

2018vD000025 3.3.90.47

2018NE000080

2018VvD000024 3.1.90.96

2018NE000119

2018NE000117

2018NE000155

3.3.90.92

3.3.90.92

2018vD000023 3.1.90.94

2018NE000063

2018vD000018 3.1.90.13

2018NE000062

2018vD000016 3.1.90.13

2018NE000061

2018vD000017 3.1.90.13

2018NE000067

2018VvD000022 3.3.90.47

2018NE000066

2018vD000021 3.3.90.47

2018NE000064

2018VvD000020 3.3.90.47

2018NE000065

2018vD000019 3.3.90.39

BRASIL
TELECOM S/A Ol
FIXO

OI MOVEL S.A.
SERVIDORES
RELACIONADOS
EM LISTA
SERVIDORES
RELACIONADOS
EM LISTA
SERVIDORES
RELACIONADOS
EM LISTA

PRIME
SERVICOS LTDA
- ME

PRIME
SERVICOS LTDA
- ME

PRIME
SERVICOS LTDA
- ME

PRIME
SERVICOS LTDA
- ME

INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
ANA JACIARA
SANTOS LOPES
ANA JACIARA
SANTOS LOPES
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
NOSSA
SENHORA
APARECIDA
PESSOAL
RELACIONADO
EM FOLHA DE
PAGAMENTO
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
BANCO DO
ESTADO DE
SERGIPE S/A
GMF LOCACAO
DE VEICULOS
EIRELI - ME
DISLOC
LOCACAO DE
VEICULOS LTDA
JUVENAL
PATRICIO DOS
SANTOS
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL

27/02/2018

27/02/2018
27/02/2018

27/02/2018

27/02/2018

22/02/2018

22/02/2018

22/02/2018

22/02/2018

22/02/2018

22/02/2018

21/02/2018

21/02/2018

19/02/2018

19/02/2018

19/02/2018

19/02/2018

19/02/2018

19/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

09/02/2018

09/02/2018

09/02/2018

09/02/2018

09/02/2018

09/02/2018

09/02/2018

http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao

64,15

102,79
2.400,00

800,00

560,00

55.286,37

152.017,08

12.775,02

51.621,49

315,60

964,64
820,53

11.904,55

3.000,00

66,00

5,21

5,21

66,00

17.918,52

2.250,00

2.019,82

273,52

114,84

9,48

600,00

459,36

37,92

2.400,00

2.960,86

64,15 PROC 0386/2018-3

102,79 PROC 164/2018-1

2.400,00 proc. n. 552/18 conf.

Cl103/1...

800,00 proc. n. 553/18 conf.

Cl 05/1...

560,00 proc. n. 554/18 conf.

Cl 05/1...

55.286,37 proc. n. 356/18 conf.

NFS-e n...

152.017,08 proc. n. 356/18 conf.

NFS-e n...

12.775,02 proc. n. 356/18 conf.

NFS-en...

51.621,49 proc. n. 356/18 conf.

NFS-en...

315,60 PROC 0517/2018-8

964,64 PROC 3572/2017-4

820,53 PROC 3572/2017-4

0,00 proc. .n 271/18 conf.

Oficio ...

3.000,00 proc. n. 298/18 conf.

folha d...

66,00 proc. n. 429/18 conf.

GPS 11/...

5,21 proc. n. 429/18 conf.

GPS 11/...

5,21 proc. n. 428/18 conf.

GPS 11/...

66,00 proc. n. 428/18 conf.

GPS 11/...

17.918,52 proc. n. 436/18 conf.

Oficio ...

2.250,00 proc. n. 79/18 conf.
NFS-e 2...

2.019,82 proc. n. 226/18 conf.

fatura ...

273,52 proc. n. 628/16 conf.

demonst...

114,84 PROCESS0/00353
/2018-9 PAGTOD...

9,48 PROCESSO/
00353/2018-9
PAGTO ...

600,00 PROCESS0/00353
/2018-9 PAGTOD...

459,36 PROCESS0/00354
/2018-3 PAGTOD...

37,92 PROCESS0/00354
/2018-3 PAGTOD...

2.400,00 PROCESS0/00354
/2018-3 PAGTOD...

2.960,86 PROCESSO0/00355
/2018-8 PAGTOD...
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LE000056

LE000055

LE000054

LEO00053

LE000052

LEO00050

LE000048

LE000047

LE000046

LE000045

LEO00044

LE000043

LE000042

LEO00041

LE000040

LE000039

LE000038

LEO00037

LEO00036

LEO00035

LEO00034

LEO00033

LE000032

LE000031

LE000030

2018NE000125

2018NE000021

2018NE000026

2018NE000024

2018NE000022

2018NE000023

2018NE000140

2018NE000115

2018NE000048

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.1.90.92

3.3.90.92

3.3.90.92

2018vD000011 3.3.90.36

2018NE000060

2018vD000010 3.3.90.39

2018NE000123

2018NE000124

2018NE000116

2018NE000112

2018NE000120

2018NE000090

2018NE000118

2018NE000121

2018NE000114

2018NE000122

2018NE000103

3.3.90.92

3.3.90.92

3.3.90.92

3.3.90.92

3.3.90.92

3.3.90.92

3.3.90.92

3.3.90.92

3.3.90.92

3.3.90.92

2018vD000009 3.3.90.15

2018NE000126

2018vD000008 3.3.90.39

2018NE000050

2018vD000007 3.3.90.49

2018NE000049

2018VvD000005 3.3.90.36

2018NE000046

3.3.90.92

CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL
EMPRESA
MUNICIPAL DE
URBANIZACAO
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
DE SERGIPE
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
DE SERGIPE
BANCO DO
ESTADO DE
SERGIPE S/A
FUNDACAO
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
SERGIPE
CONDOMINIO
DO EDFICIO
CENTRAL
BRASILIA
UNIVERSAL
COMERCIO
SERVICOS LTDA
PESSOA FISICA
RELACIONADA
EM LISTA
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
DE SERGIPE
MANUTECNICA
MANUTENCAO
LTDA

PROPAG
TURISMO LTDA-
EPP
NUTRICASH
SERVICOS LTDA
NUTRIL
REFEICOES
COMERCIO DE
SERVICOS
EIRELI ME
LOCAVESE
LOCADORA DE
VEICULOS DE
SERGIPE LTDA-
EPP
COMERCIAL
CONFRIO EIRELI
-EPP
LOCAVESE
LOCADORA DE
VEICULOS DE
SERGIPE LTDA-
EPP

SAMAM
LOCADORA
LTDA

YANTEC
GRAFICA &
EDITORA LTDA
ME

A M SOLUCOES
DIGITAIS LTDA
ME
SERVIDORES
RELACIONADOS
EM LISTA
AMAZONAS
ESQUADRIAS E
SERVICOS LTDA
PESSOA FISICA
RELACIONADA
EM LISTA
PESSOA FISICA
RELACIONADA
EM LISTA
ENERGISA
SERGIPE-
DISTRIBUIDORA
DE ENERGIA S.A

08/02/2018

08/02/2018

08/02/2018

08/02/2018

08/02/2018

08/02/2018

07/02/2018

07/02/2018

07/02/2018

07/02/2018

07/02/2018

07/02/2018

07/02/2018

07/02/2018

07/02/2018

07/02/2018

07/02/2018

07/02/2018

07/02/2018

07/02/2018

07/02/2018

06/02/2018

05/02/2018

05/02/2018

02/02/2018

http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao

41.365,07

4.786,77

35.845,47

5.892,97

131.652,15

25.686,07

6.491,81

1.675,00

3.485,96

35.097,86

3.750,00

21.547,41

8.891,00

10.524,36

12.360,16

6.862,50

13.475,00

7.912,80

1.670,25

926,29

1.680,00

6.480,00

3.129,00

6.819,79

30.921,01

4.786,77

35.845,47

5.892,97

25.686,07

119,00

41.365,07 PROC 00246/2018-6

0,00 PROC 0049/2018-4

0,00 PROC 0054/2018-5

0,00 PROC 00237/2018-7

131.652,15 PROC 4318/2017-6

0,00 PROC 0086/2018-5

6.491,81 PROC 00047/2018-5

1.675,00 PROC 4327/2017-5
3.485,96 proc. n. 166/18 conf.
folha d...

35.097,86 PROC 00130/2018-2
3.750,00 PROC 00083/2018-1
21.547,41 proc. n. 4296/17
conf. fatura...
8.891,00 proc. n. 52/18 conf.
NFS-en....

10.524,36 proc. n. 157/18 conf.
DANFE n...

12.360,16 PROC 0044/2018-1

6.862,50 proc. n. 51/18 conf.
NFS-en....

13.475,00 PROC 0043/2018-7

7.912,80 proc. n. 80/18 conf.
NFS-en....

1.670,25 proc. n. 129/18 conf.
NFS-en...
926,29 proc. n. 104/18 conf.

NFS-en...

1.680,00 proc. n. 365/18 conf.
solicit...

6.480,00 PROC 00361/2018-3
3.010,00 proc. n. 162/18 conf.
folha d...

6.819,79 proc. n. 161/18 conf.
folha d...

30.921,01 PROC 00084/2018-6
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Cadastro de Liquida¢do de Empenho http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao

[7] LEO00029  2018NE000055 3.3.90.92 SACEL-SERVICO 02/02/2018 57.687,59 51.341,96 6.345,63 PROC OK
DE VIGILANCIA E 000081/2018-2
TRANSPORTE
DE VALORES
LTDA
[7] LE000028  2018NE000047 3.3.90.92 PRIME 02/02/2018  108.679,99 108.679,99 PROC 00046/2018-0 OK
SERVICOS LTDA
- ME
[7] LE000027  2018NE000054 3.3.90.92 TRIVALE 02/02/2018 94.907,30 94.907,30 PROC 0053/2018-0 OK
ADMINISTRACAO
LTDA
[7] LE000026  2018NE000045 3.3.90.92 EMPRESA 02/02/2018 5.025,54 5.025,54 PROC 0076/2018-1 OK
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS
[7] LEO00025  2018NE000044 3.3.90.92 OIMOVEL S.A.  02/02/2018 100,62 100,62 PROC 0077/2018-6 OK
[7] LEO00024  2018NE000043 3.3.90.92 OIMOVEL S.A.  02/02/2018 602,99 602,99 PROC 0078/2018-0 OK
[7] LE000023  2018NE000053 3.3.90.92 COMPANHIA 02/02/2018 1.033,93 1.033,93 PROC 0082/2018-7 OK
ENERGETICA DE
BRASILIA - CEB
DISTRIBUIDORA
Valor Total: 3.190.817,12 857.645,20 2.333.171,92

Registros 1-125 de 125

OBS. Os estornos das liquidagoes que antecedem o periodo informado séo exibidos em tonalidade cinza.

Detalhar (h) | SISAP | Emitir (m)
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